



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 26.2.2019

Naše č.j. : 1195/2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Jakartovice zaevidovala dne 19. 12. 2018 pod č.j. 1195/2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), podanou prostřednictvím České pošty, s.p. dne 18.12.2018, v tomto znění:

„ Dobrý den, žádám tímto dle zák. č. 106/1999 Sb. o poskytnutí těchto informací :

V roce 2014 byla provedena obnova-rekonstrukce zahrady MŠ v Jakartovicích.

Dočetl jsem se v Obecním zpravodaji 4/2014, že byla tato zakázka malého rozsahu přidělena dle nejnižší cen. nabídky fy TS Opava, s.r.o. – „Dětské hřiště s vodním prvkem – herní prvky“. Sml. o dílo ze dne 2.6.2014.

Ve zpravodaji v roce 2015 byla zmíněna OSVČ Jiří Hoblík, která měla realizovat VZ malého rozsahu – „Dětské hřiště s vodním prvkem – stavební práce na Sml. o dílo č. 1 a Sml. o dílo č. 2 – „Dětské hřiště – dodatečné práce.

Žádám,

- 1) U VZ malého rozsahu – „Dětské hřiště s vodním prvkem – herní prvky“, kopii faktury s přílohou, rozpisem prací a mat. fy TS Opava s.r.o.*
- 2) Kdy byla přidělena VZ malého rozsahu „Dětské hřiště s vodním prvkem – stav.práce“ Jiřímu Hoblíkovi, Sml. o dílo č. 1 ze dne 3.3.2014, kopii fa z této zakázky s příl. rozpisu prací a materiálu č. 34210033,*
- 3) Kopie faktur č. 34210162 a 34210211 s příl. rozpisu prací a mat. – dodat. práce Jiří Hoblík*
- 4) Kopie Protokolů o předání tohoto díla, jak herní prvky, tak stavební práce, dodat.práce / TS a Jiří Hoblík/,*
- 5) Kopie atestů k výrobkům ze dřeva, jako jsou skluzavky, houpačky realizované na farní zahradě v Jakartovicích a Bohdanovicích a také další výrobky ze dřeva na zahradě MŠ, jak u fy TS Opava, tak OSVČ Jiří Hoblík,*
- 5) Kopii živn.oprávnění Jiřího Hoblíka k provádění výroby výrobků ze dřeva.*

Žádám o zaslání požadovaných informací poštou..

Děkuji, s pozdravem

Tímto Vám POSKYTUJEME informace požadované v bodech 1) a 4).

Helena Rašová
starostka obce

OBEC JAKARTOVICE

747 53 Jakartovice 89

IČ:00300187, DIČ:CZ00300187

☎553 666 128, ☎/Fax: 553 666 206



OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice

IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187

Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 26.2.2019

Naše č.j. : 1195/2018

Věc: Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace

ROZHODNUTÍ

Obec Jakartovice se jako povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 1195/2018, evidováno 19.12.2018), kterou dne 18.12.2018 podal prostřednictvím České pošty, s.p. žadatel
bytem a rozhodl o výše uvedené žádosti žadatele **takto:**

Podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona se poskytnutí informací

částečně odmítá a to v bodech 2), 3) a 5)

Odůvodnění:

Žadatel ve své žádosti č.j. 1195/2018, evidováno 19.12.2018 požadoval poskytnutí těchto informací :

„ 2) Kdy byla přidělena VZ malého rozsahu „Dětské hřiště s vodním prvkem – stav.práce“ Jiřímu Hoblíkovi, Sml. o dílo č. 1 ze dne 3.3.2014, kopii fa z této zakázky s příl. rozpisu prací a materiálu č. 34210033.

3) Kopie faktur č. 34210162 a 34210211 s příl. rozpisu prací a mat. – dodat. práce Jiří Hoblík“

5) Kopie atestů k výrobkům ze dřeva, jako jsou skluzavky, houpačky realizované na farní zahradě v Jakartovicích a Bohdanovicích a také další výrobky ze dřeva na zahradě MŠ, jak u fy TS Opava, tak OSVČ Jiří Hoblík “

Konkrétní skutková zjištění:

K bodu 2) žádosti o informace č. j. 1195/2018 (evidováno dne 19.12.2018) : přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Dětské hřiště s vodním prvkem – stavební práce“ bylo schváleno Usnesením č. 43 ze zasedání Rady obce Jakartovice, konaného dne 19.2.2014, na základě výběrového řízení a nejnižší cenové nabídky firmě Jiří Hoblík. Usnesení č. 43 je uveřejněno na úřední desce obce Jakartovice ode dne 21.2.2014 dosud.

Žadatelem byly v bodě 2) žádosti uvedeny konkrétní skutečnosti a to Smlouva o dílo č. 1 ze dne 3.3.2014 a číslo faktury 34210033, z čehož vyplývá, že žadatel je s těmito dokumenty obeznámen a bylo zjištěno ze spisu poskytnutých informací k žádosti zaevidované dne 13. 6. 2018 pod č.j. 581/2018, že již byly informace poskytnuty. Faktura č. 34210033 byla poskytnuta v dokumentech odeslaných Českou poštou, s.p. dne 24.7.2018 pod č.j. 581/2018, ale bez rozpisu prací a materiálu. Tento rozpis byl vyhledán a žadateli jej **poskytujeme**. Faktura č. 34210033 již **nebude opětovně poskytnuta** a Smlouva o dílo č. 1 ze dne 3.3.2014 je uveřejněna na úřední desce Obce Jakartovice ode dne 3.3.2014 dosud.

K bodu 3) žádosti o informace č. j. 1195/2018 (evidováno dne 19.12.2018) : žadatelem byly v bodě 3) žádosti uvedeny konkrétní skutečnosti a to číslo faktury 34210162 a 34210211, z čehož vyplývá, že žadatel je s těmito dokumenty obeznámen a bylo zjištěno ze spisu poskytnutých informací k žádosti zaevidované dne 13. 6. 2018 pod č.j. 581/2018, že již byly informace poskytnuty. Faktura č. 34210211 byla poskytnuta v dokumentech odeslaných Českou poštou, s.p. dne 24.7.2018 pod. č.j. 581/2018, včetně rozpisu prací a materiálu. Informace již **nebudou opětovně poskytovány**.

Faktura č. 34210162 byla poskytnuta v dokumentech odeslaných Českou poštou, s.p. dne 24.7.2018 pod č.j. 581/2018, ale bez rozpisu prací a materiálu. Rozpis byl vyhledán a bylo zjištěno, že je součástí Smlouvy o dílo č. 002/2014. Faktura č. 34210162 již **nebude opětovně poskytnuta** a Smlouva o dílo č. 002/2014 je uveřejněna na úřední desce Obce Jakartovice ode dne 15.10.2014 dosud.

K bodu 5) žádosti o informace č. j. 1195/2018 (evidováno dne 19.12.2018) : kopie atestů k výrobkům ze dřeva realizované na farní zahradě v Jakartovicích a v Bohdanovicích nebyly dohledány a Obec Jakartovice jimi nedisponuje.

Atesty výrobků ze dřeva na zahradě MŠ byly dohledány, zkopírovány a žadateli je **poskytujeme**.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

OBEC JAKARTOVICE

747 53 Jakartovice 89

IČ:00300187, DIČ:CZ00300187

☎ 553 666 128. ☎/Fax: 553 666 206

Helena Rašová
starostka obce





OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice
IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187
Tel: 553 666 128, e-mail: obec@jakartovice.cz

V Jakartovicích 26.2.2019

Naše č.j. : 1195/2018

Věc: Rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace

ROZHODNUTÍ

Obec Jakartovice se jako povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 1195/2018, evidováno 19.12.2018), kterou dne 18.12.2018 podal prostřednictvím České pošty, s.p. pošty žadatel a rozhodl v bodě 5) výše uvedené žádosti **takto**:

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona se poskytnutí informací

odmítá a to v bodě 5)

Konkrétní skutková zjištění:

Žadatel ve své žádosti č.j.1195/2018 požadoval poskytnutí těchto informací:

5) *Kopii živn.oprávnění Jiřího Hoblíka k provádění výroby výrobků ze dřeva.*

Odůvodnění:

Obec Jakartovice zjistila, že požadované informace nejsou zaznamenány ani uloženy, dále se zabývala tím, zda má povinnost požadovanými informacemi disponovat. Obec Jakartovice dospěla k závěru, že není povinností obce I. typu disponovat požadovanými informacemi.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

Helena Rašová
starostka obce

OBEC JAKARTOVICE

747 53 Jakartovice 89
IČ:00300187, DIČ:CZ00300187
☎553 666 128. ☎/Fax: 553 666 206

Evidenční číslo písemnosti: 113/2018

Vyvěšeno dne: 15.3. 2018

Snato dne:

Za správnost: Ludmila Křenková

OBECNÍ ÚŘAD 2
747 53 JAKARTOVICE